当社の実績は下記のとおりです。事実と相違した場合は、入札資格を取り消されても異存ありません。 住所

商号

代表者名

NO 契約先官公庁 年度 種別 委託料 契約日 契約先TEL

例 大和郡山市 R5 委託業務 1,250/時 R5.4.1 0743-53-1508

例 大和郡山市 R6 委託業務 1,500,000 R6.5.1 0743-53-1508

1 ***

2 ***

3 ***

4 ***

5 ***

※ 5件以上ある場合は、年間委託料の大きいものから記載してください。

※ 直接契約し、業務請負しているものを記載してください。（再委託により受託している契約は対象外です）

※ 記載した契約については、契約書の写しを添付してください。（大和郡山市との契約の場合は省略できます。）

契約先担当部署

大和郡山市選挙管理委員会

過去2年度中における選挙執行業務実績表　(近畿2府4県内地方公共団体対象）
令和　　　　年　　　月　　　日

契約名

○県議会選挙に係る労働者派遣業務
（開票所業務）

印

大和郡山市選挙管理委員会
○○市長選挙に係る労働者派遣業務
（期日前投票に係る投票等業務）